
Bashkia Elbasan

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Leli Kaja Kryeinspektor Ndërtimi dhe urbanistika

2 Hedijena Toda Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

3 Ersilia Xhoxhi Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

4 Eldi Dosku Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

5 Hysen Kaçuli Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

6 Renald Toli Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

7 Eduart Voci Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

8 Roland Disha Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

9 Musa Liçi Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

10 Edlir Murra Inspektor Ndërtimi dhe urbanistika

11 Tauland Sinanaj Pergjegjes Mjedisi

12 Gilbert Sula Inspektor Mjedisi

13 Luis Elhasa Inspektor Mjedisi

14 Aferdita Disha Inspektor Mjedisi

15 Rexhina Nishku Inspektor Mjedisi

16 Ismail Dybeli Inspektor Mjedisi


